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Tammi Workshop 2. - 3.2.2013  
Käärmeen vuosi alkoi yhdistyksen tammiworkshopilla Kulosaaren kartanolla. Sari Mäntysolan ja Sinikka 
Puurulan vetämiin workshopeihin osallistui 16 jäsentä. Ohjelma koostui kolmesta workshopista  
➢ "Pelkästäänkö ajatuksen voimalla" - improvisaatioharjoitus  

➢ "Tyhjä tila" jänniteharjoitus  

➢ ”Paju ja paperisiivet ” 
Kaikki aiheet olivat yllätyksellisiä ja siksi erittäin mielenkiintoisia.  

 
Opettajatapaaminen 20.5.2013  
Opettajatapaaminen järjestettiin Kalliolan 
Kansalaisopistolla ja paikalla oli 10 jäsentä. 
Tapaamisessa keskityttiin tällä kertaa 
käytännön asioihin: STA ohjekirjaan, 
sertifikaattien hakemiseen Japanista, uuden 
opettajan ohjeistukseen ja Ikebana 
demonstraation suunnitteluun.  
 
Järvenpään kukkamessut 25.5.2013  
Saimme kutsun osallistua Järvenpään 
kukkamessutapahtumaan. Aulikki Koria 
avustajineen järjesti osuutemme. Teemana oli 
“Arkipäivän ikebanaa”.  
 
 
Syyskesän workshop 8.9.2013  
Workshopiin Kulosaaren Kartanolla osallistui 14 jäsentä. Työstimme ensin lastuista maljakon ja sen jälkeen 
teimme seitsemän sortin asetelman valmistamaamme maljakkoon. Materiaaleina olivat mm. Siperian tatar, 
matara, kuunliljaa, Iiriksen lehtiä, ohdaketta, kuivaa alliumia ja kosmoskukkaa.  
Workshopin järjestelyistä vastasivat Elizabeth Asikainen, Heidi Wegelius ja Anja Auvinen.  
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Näyttely Pasilan kirjastossa 11.11 – 16.11.2013  
Pasilan kirjaston näyttely järjestettiin pääsalin altaan reunukselle kahdessa jaksossa 11.11 – 13.11 sekä 
14.11 – 16.11. Molemmissa jaksoissa oli 8 asetelmaa. Koska asetelmia oli rajoitetusti, jokainen asetelma 
pääsi oikeuksiinsa. Tila koettiin soveltuvan hyvin näyttelylle ja kahden jakson malli koettiin hyvänä. 
Näyttelystä saatiin hyvää palautetta. Näyttelyn organisaattorina toimi Heidi Wegelius.  
 

 
 
 
Japani-päivä 17.11.2013  
Japanin-päivää vietettiin Annantalolla. Yhdistystämme edustivat Sinikka 
Puurula ja Elizabeth Asikainen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pikkujoulut 15.12.2013 
Yhdistyksemme jäsenet viettivät Annantalolla perinteisiä pikkujouluja yhdessä II:n jäsenten kanssa. 
Huopatableteista sekä elävästä materiaalista syntyi mielenkiintoisia rakennelmia Heidi Wegeliuksen 
johdolla. Järjestelyjen I.I. edustaja oli Riitta Salastie. Pikkujouluihin osallistui yhteensä 13 henkeä.  
 

 
 

 


